
CV( CURRICULUM VITAE) 

EMRI                                  Burbuqe  

MBIEMRI                          Beshiri 

DATLINDJA                     05.05.1959 

VENDLINDJA                  Strelcë 

ADRESA                            Libonik-Korcë 

TEL:                                   0697288421 

STATUSI CIVIL                             E  martuar 

E-MAIL                             burbuqebeshiri@gmail.com  

 

ARSIMIMI 

2003-2007: Universiteti “Fan.S.Noli” Korçë, Fakulteti i Bujqësisë, Dega-Inxhinieri Agronomike. 

PUNËSIMI 

15.06.1973 deri 1984: Ish- Koperativa Bujqësore Strelcë 

01.01.1992 deri në 01.011993: Ndihma Ekonomike  

1993 deri 2001: Kam qënë e punësuar ne aktivitet privat  

20.08.2001 / 31.03.2007: Kam filluar në komuna Libonik, përgjegjëse e Tatim -Taksave   

01.04.2007deri në 30.09.2011: Kam qene Përgjegjëse e Mbrojtjes dhe e Manaxhimit te Tokës 

01.10.2011 deri 09.10.2015:  Sekretare e Keshillit të Komunes Libonik.  

Me krijimin e Bashkisë së re kam punuar nga data 02.03.2016Përgjegjëse e sektorit të 

Emergjencave civile të Bashkisë Maliq. 

10.04.2017 Aktualisht : Administratore në Njesia Administrative Libonik.  

AFTËSI DHE NJOHURI TË TJERA 

PROGRAME KOMPJUTERIKE: Njohuri në programin Windows, Microsoft Office, Internet 

Explore.  

TË TJERA: Aftësi të mira komunikuese dhe bashkëpunimi në grup.  

Gjuhe e Huaj : Rusisht  
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